
Kuželkářky v utkání plném zvratů udolaly Neratovice

Ve  velice  důležitém,  momentálně  záchranářském,  duelu  se  na  kuželně  SKK  Jičín  představil 
nevyzpytatelný celek TJ Neratovice. A bylo to drama od prvních do posledních hodů. 

Jičín vstoupil do zápasu šťastněji, když z obou  velice vyrovnaných duelů dokázal získat body a vedení 
2:0. Martina Hrdinová však musela k výhře o 9 kuželek nad Petrou Jechovou předvést nejlepší výkon 
utkání 554 shozených kuželek. Marie Kolářová si vypracovala postupně velice nadějný náskok, z něj 
však na poslední dráze 19 kuželek ztratila a bod uhájila nakonec o pouhých šest kolků. Jičín tak vedl o 
pouhých 15 kuželek. 

To se však výrazně změnilo po prostřední části,  kdy slabších výkonů Vikové 509 a Nožičkové 485 
dokonale využily Holubová 551 s Vystrčilovou a Neratovice rázem zcela otočily vývoj. Za stavu 2:2 
vstupovaly do závěrečné třetiny utkání s náskokem 44 kuželek. 

S těžkou situací se však v koncovce výborně vypořádaly Lenka Hrdinová 546 a Nela Pristandová 527. 
Naopak soupeřky hrály podprůměrně a tak již po první třicítce Jičín snížil manko na 29 kuželek a po té 
druhé již vedl o 7 kuželek. Drama to však bylo až do samého závěru. Před závěrečnou drahou byl rozdíl 
stále  pouhých 16 kuželek a  po závěrečných plných se hráčky Neratovic  opět  přiblížily  na pouhé 3 
kuželky! V závěrečné dorážce však měly pevnější nervy domácí kuželkářky, které se tak mohly radovat 
ze své druhé letošní výhry, tentokráte v poměru 6:2 o 27 kuželek.

K hodně důležitému utkání cestují hráčky SKK Jičín v sobotu do Zábřeha, kterému se letos vůbec nedaří 
a velice překvapivě se ocitl na sestupových příčkách.

SKK Jičín 3130 6:2 3103 TJ Neratovice (13:11)

HRDINOVÁ Martina                    554  3:1 545 JECHOVÁ Petra
KOLÁŘOVÁ Marie 509 2:2 503 ČERNÁ Zdenka

VIKOVÁ Dana 509 1:3 551                    HOLUBOVÁ Lucie  
NOŽIČKOVÁ Michaela 485 2:2 502 VYSTRČILOVÁ Renata

HRDINOVÁ Lenka 546 3:1 489 DVORSKÁ Eva
PRISTANDOVÁ Nela 527 2:2 513 BŘEZINOVÁ Ivana

Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  KK Zábřeh 7:1 3327-3081 (18:6) 03.11.

SKK Jičín -  TJ Neratovice 6:2 3130-3103 (13:11) 03.11.

TJ Valašské Meziříčí -  SKK Náchod 3:5 3205-3354 (9:15) 03.11.

KK Konstruktiva Praha -  KK Slavia Praha 7:1 3248-3224 (15,5:8,5)03.11.

TJ Loko Česká Třebová -  TJ ČKD Blansko 1:7 3139-3328 (5,5:18,5)03.11.

TJ Spartak Přerov -  TJ Sokol Duchcov 5:3 3332-3170 (16:8) 03.11.

Tabulka
1. (1.) TJ ČKD Blansko 6 6 0 0 38,0:10,0 91,0:53,0 3252 12
2. (3.) TJ Spartak Přerov 6 6 0 0 35,0:13,0 85,5:58,5 3285 12
3. (2.) KK Slavia Praha 6 5 0 1 31,0:17,0 84,5:59,5 3177 10
4. (4.) KK Konstruktiva Praha  6 4 0 2 28,0:20,0 77,0:67,0 3197 8
5. (6.) TJ Sokol Husovice 6 3 0 3 27,0:21,0 76,5:67,5 3159 6
6. (7.) SKK Náchod 6 3 0 3 19,0:29,0 68,5:75,5 3182 6
7. (5.) TJ Sokol Duchcov 6 2 1 3 23,0:25,0 65,0:79,0 3146 5
8. (10.) SKK Jičín 6 2 0 4 21,0:27,0 69,5:74,5 3175 4
9. (8.) TJ Loko Česká Třebová 6 1 1 4 16,0:32,0 64,0:80,0 3114 3
10. (9.) TJ Valašské Meziříčí 6 1 0 5 19,0:29,0 58,5:85,5 3211 2
11. (11.) KK Zábřeh 6 1 0 5 16,0:32,0 60,5:83,5 3179 2



12. (12.) TJ Neratovice 6 1 0 5 15,0:33,0 63,5:80,5 3120 2

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

